«в регистр»

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮГОРСКА

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от _08 июля 2011 года                                                                                                         № _1469__

О внесении изменений

в постановление администрации

города Югорска 24 июня 2010 года № 1104

В связи со структурными изменениями  администрации города Югорска

 внести  в  постановление от 24 июня 2010 года № 1104 «О порядке предоставления управляющим организациям, ТСЖ, либо жилищным кооперативам или иным специализированным потребительским кооперативам бюджетных средств на капитальный ремонт многоквартирных домов города Югорска» следующие изменения:

1. Пункт 9 исключить.

             2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Югорский вестник»,         разместить на официальном сайте администрации города Югорска.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования в газете «Югорский вестник».

Исполняющий обязанности

главы администрации

города Югорска                                                                                                      Т.И.Долгодворова